
 

                                               Uchwała Nr 678/2021 

 Zarządu Powiatu Mławskiego 

 z dnia 30.07.2021 r.  
 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania Zastępcy Dyrektora  

Centrum Administracyjnego do Obsługi Placówek Opiekuńczo - 

Wychowawczych w Kowalewie 

                 

 

Na podstawie § 5 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Centrum 

Administracyjnego  do obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w 

Kowalewie oraz art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze zm. ) Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala, co następuje: 
 

 § 1. 

 

W związku z wystąpieniem Dyrektora  Centrum Administracyjnego do Obsługi 

Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Kowalewie o wydanie opinii 

dotyczącej  powołania Zastępcy Dyrektora Centrum Administracyjnego,  po 

zasięgnięciu opinii Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Mławie wydaje się pozytywną opinię w stosunku do powołania na wnioskowane 

stanowisko Pani Katarzyny Krużmanowskiej. 

 

 § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

 

 § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Zarząd Powiatu Mławskiego 
           

1. Jerzy Rakowski  

2. Zbigniew Markiewicz  

3. Jolanta Karpińska   

4. Witold Okumski   

                                                                5. Krystyna Zając   


